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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. július 
08. napján 9,00 órakor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében 
megtartott nyílt üléséről. 
 
Jelen voltak:  Varga Ferenc   elnök 
                           Bari István     képviselő 
                           Kisalbert Antal    képviselő 
 
 
Nincs jelen az ülésen:  

Lévai Ede Józsefné  képviselő 
 
 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
            Dr. Sztantics Csaba jegyző 
                               Balogh Imre Számviteli és Tervezési irodavezető 
 
 
Varga Ferenc: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat. Megállapította, hogy 3 fő jelen van. A határozat-
képes ülést megnyitotta.  
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Bari István képviselőt kérjék fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal Bari István képviselőt jegyzőkönyv hitelesítő-
nek megválasztotta. 

 
Varga Ferenc: 
Az ülés napirendjének javasolta „A helyi nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodása sza-
bályszerűségének ellenőrzése – Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat” ellenőrzési je-
lentésre készült intézkedési terv megtárgyalását. Megkérdezte, van-e más javaslat a napi-
rendre vonatkozóan? 
Mivel más javaslat nem volt, kérte, aki az elhangzott napirendet elfogadja, szavazatával je-
lezze. 

 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi hatá-
rozatot hozta: 

 
22/2016. (VII.08.) SZRNÖ 
Tárgy: Napirend 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napi-
rendjét az alábbiak szerint határozta meg: 

 
1.) „A helyi nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodása szabályszerűségének el-

lenőrzése - Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat” ellenőrzési jelentésre 
készült intézkedési terv megtárgyalása 
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1.) „A helyi nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodása szabályszerűsé-
gének ellenőrzése - Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat” ellen-
őrzési jelentésre készült intézkedési terv megtárgyalása 

 
Varga Ferenc: 
Közölte, a rendkívüli Képviselő-testületi ülés összehívása az Állami Számvevőszék gazdál-
kodási szabályszerűségének ellenőrzési jelentésére készült intézkedési terv megtárgyalása 
miatt vált szükségessé. 
Felkérte a Számviteli és Tervezési Iroda vezetőjét, ismertette az Állami Számvevőszék vizs-
gálatának eredményét és az elkészült Intézkedési Tervet.  
 
Balogh Imre: 
Tájékoztatásként közölte, hogy az elmúlt időszakban az Állami Számvevőszék a helyi nem-
zetiségi önkormányzat gazdálkodásának szabályszerűségét vizsgálta. Megküldte ellenőrzési 
jelentését, melyre az önkormányzat észrevételeit megtette, melynek jelentős részét az Álla-
mi Számvevőszék elfogadta. Intézkedési tervet készítettek a feltárt hiányosságok megszün-
tetésére. A jelentésben szabályozási hiányosságok feltárása szerepelt, mely a gyakori jog-
szabályváltozásoknak tudható be. A települési önkormányzat és a nemzetiségi önkormány-
zat közötti együttműködési megállapodás sem volt aktualizálva, melyet pótolni kell. Megálla-
pítható, hogy a szabályozási hiányosságok megszüntetése volt a hangsúlyos része az Álla-
mi Számvevőszék jelentésének, mely szabályzatok aktualizálása már megtörtént.  
 
Varga Ferenc: 
Megköszönte az Állami Számvevőszék jelentéséről és az Intézkedési Tervről szóló tájékoz-
tatást. Kérte a Képviselő-testületet, hogy az elkészült intézkedési tervet fogadják el. 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta:  

 
23/2016. (VII.08.) SZRNÖ 
Tárgy: „A helyi nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodása szabályszerűségének el-

lenőrzése - Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat”  
 

HATÁROTAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A helyi nem-
zetiségi önkormányzatok gazdálkodása szabályszerűségének ellenőrzése - Szentesi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:    
 

1. A Képviselő-testület megismerte „A helyi nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodása 
szabályszerűségének ellenőrzése - Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat” 
címmel az Állami Számvevőszék által végzett ellenőrzés megállapításairól készült je-
lentést, és a megállapított hibák és hiányosságok megszüntetése, a jövőbeni előfor-
dulásuk megakadályozása érdekében szükségesnek tartja a belső ellenőrzés fokozá-
sát.  

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Elnök, Jegyző, belső ellenőr 
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2. A Képviselő-testület a feltárt hiányosságok megszüntetésére, illetve a jövőbeni előfor-
dulásuk elkerülésére irányuló intézkedési tervet jóváhagyja, és egyben kéri az abban 
foglaltak végrehajtására irányuló ellenőrzés biztosítását. 

 
 Határidő: folyamatos 
 Felelős: Elnök 
 

  Határozatról értesítést kapnak: 
1. Állami Számvevőszék Budapest, 
2. Elnök Helyben, 
3. Jegyző Helyben, 
4. Belső ellenőr Helyben, 
5. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda vezetője Hely-

ben, 
6. Irattár 

 
Varga Ferenc: 
Megköszönte az ülésen való részvételt és az ülést bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

Varga Ferenc   Bari István   
     elnök                                    jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnökétől 

6600 Szentes, Kossuth tér 6 

 

U-2387-9/2016.                         Tárgy: „A helyi nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodása 

szabályszerűségének ellenőrzése - Szentesi Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat” 

Melléklet: Ellenőrzési jelentés, intézkedési terv 

 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szentes 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

„A helyi nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodása szabályszerűségének ellenőrzése - Szentesi 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat” címmel az Állami Számvevőszék a Szentesi Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat 2014. évi gazdálkodásának szabályszerűségét ellenőrizte.  

 

Az ellenőrzés célja annak megállapítása, hogy a helyi nemzetiségi önkormányzatok működési és 

gazdálkodási kereteinek kialakítása, a gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátása megfelelt-e 

a jogszabályoknak, továbbá a helyi nemzetiségi önkormányzat működési és gazdálkodási 

kereteinek kialakítása és megerősítette-e az integritás szemlélet érvényesülését. 

 

Az Állami Számvevőszék (továbbiakban: ÁSZ) a fenti tárgykörben végzett helyszíni ellenőrzése 

során folyamatosan biztosított volt a kért információk rendelkezésre bocsátása, a megfelelő 

együttműködés, valamint az elektronikus úton történő adatszolgáltatás. 

 

Az ellenőrzés megállapításairól szóló jelentéstervezetre az Önkormányzat a jogszabályban 

foglalt határidőben az észrevételét megtette (megtalálható: végleges jelentés melléklete).  

 

Az ellenőrzésről szóló végleges jelentést (megtalálható: melléklet) az Önkormányzat 2016. 

június 16-án kapta meg, és az abban foglaltaknak megfelelően elkészült az Intézkedési Terv, 

amit megtárgyalásra és jóváhagyásra a Tisztelt Képviselő-testület elé terjesztek. 

 

…/2016. (…) 

 

Tárgy: „A helyi nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodása szabályszerűségének ellenőrzése - 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat”  

Melléklet: Ellenőrzési jelentés, intézkedési terv 

 

H a t á r o z a t i   j a v a s l a t 

 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „A helyi 

nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodása szabályszerűségének ellenőrzése - Szentesi Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:    

 

1. A Képviselő-testület megismerte „A helyi nemzetiségi önkormányzatok gazdálkodása 

szabályszerűségének ellenőrzése - Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat” címmel 

az Állami Számvevőszék által végzett ellenőrzés megállapításairól készült jelentést, és a 

megállapított hibák és hiányosságok megszüntetése, a jövőbeni előfordulásuk 

megakadályozása érdekében szükségesnek tartja a belső ellenőrzés fokozását.  

Határidő: folyamatos 

Felelős: Elnök, Jegyző, belső ellenőr 



 

2. A Képviselő-testület a feltárt hiányosságok megszüntetésére, illetve a jövőbeni 

előfordulásuk elkerülésére irányuló intézkedési tervet jóváhagyja és egyben kéri az abban 

foglaltak végrehajtására irányuló ellenőrzés biztosítását. 

 

 Határidő: folyamatos 

 Felelős: Elnök 

 

  Határozatról értesítést kapnak: 

1. Állami Számvevőszék Budapest, 

2. Elnök Helyben, 

3. Jegyző Helyben, 

4. Belső ellenőr Helyben, 

5. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda vezetője Helyben, 

6. Irattár 

 

Szentes, 2016. július 05. 

 

                                                                                     

 

                                                                                            Varga Ferenc 
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